
1 

 

DODATEK č. 1 

k Rámcové dohodě o poskytování servisní podpory SW SCO, 

č. j. PPR-27386-9/ČJ-2023-990656 

 

č. j. PPR-27386-11/ČJ-2023-990656 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:     Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha  
IČO:     00007064  

DIČ:     CZ00007064  

Zastoupená:  plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Národního centra 
informačních a komunikačních technologií Policejního prezidia 
České republiky  

Korespondenční adresa:  Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních a  

komunikačních technologií, poštovní schránka 62/NCIKT,  
Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

Datová schránka:   gs9ai55 

 

(dále jen „Objednatel“ nebo „Zadavatel“) 

 

a 

Trade FIDES, a.s. 

 

Sídlo:     Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno 

IČO:     61974731 

DIČ:     CZ61974731 

Zastoupená:    

Datová schránka:   eu5gqkq 

 

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně. pod sp. zn 2988 (dále jen 
„Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. j. PPR-27386-

9/ČJ-2023-990656 (dále jen „Dodatek“): 

 

 

 



2 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento Dodatek se uzavírá k Rámcové dohodě č. j. PPR-27386-9/ČJ-2023-990656 ze dne  

9. 7. 2023, jejímž předmětem je poskytování servisní podpory SW SCO (dále jen „Dohoda“). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že: 

a) čl. 3 odst. 3.2. Dohody se nahrazuje následujícím zněním:  

„Celková cena plnění dle Objednávek uzavřených dle této Dohody (tj. součet smluvních cen 
uzavřených Objednávek) nesmí přesáhnout  1 815 957,00 Kč bez DPH (jeden milion osm 

set patnáct tisíc devět set padesát sedm korun českých), 2 197 307,97 Kč s DPH (dva miliony 
sto devadesát sedm tisíc tři sta sedm korun českých a devadesát sedm haléřů).“ 

b) Příloha č. 2 Dohody – „Specifikace ceny za předmět plnění“ se nahrazuje novou přílohou, 
která je součástí tohoto Dodatku jako Příloha č. 1. 

c) čl. 10 odst. 10.1. Dohody se nahrazuje následujícím zněním:  

„Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této Dohody do  
6. 8. 2026 nebo do vyčerpání celkové ceny v Kč s DPH uvedené v čl. 3. odst. 3.2 této Dohody 

(vyčerpáním se rozumí součet jednotlivých smluvních cen uzavřených Objednávek) dle toho, 
která skutečnost nastane dříve. Skončení účinnosti této Dohody nemá vliv na účinnosti 
jednotlivých, již uzavřených Objednávek.“ 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Dohody se nemění. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – „Specifikace ceny za předmět plnění“.  
 

V Praze dne (dle el.podpisu)              V Praze dne (dle el.podpisu) 

Objednatel:       Dodavatel:  

 

 

 

……………………………..    ……….. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika   Trade FIDES, a.s. 

plk. Mgr. Branislav Samek    

ředitel NCIKT PP ČR     

       

     



Příloha č. 1 Dodatku – „Specifikace ceny za předmět plnění“ 

 

 

 

 

 

Plnění  Jednotka 
Jednotková cena v Kč 

bez DPH 

Jednotková cena v Kč  
s DPH 

Plnění A - Servisní podpora SW SCO (tj. 
SW LATIS Server a W LATIS Client) 

rok 605 319,00 Kč 732 435,99 Kč 

Plnění B - Servisní, konzultační a 
implementační činnosti (práce na 
objednávku) 

MD 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč 

    

Sazba DPH je 21%.    
 


